АДМИНИСТРАЦИЯ БАГАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Багаевского района
Ростовской области
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 4 июня 2019г.                           №  220
ст. Багаевская
О внесении изменений в постановление
Администрации Багаевского сельского поселения
от 30.12.2013 г. № 933 « О  создании единой комиссии
по осуществлению закупок на поставки товаров,
выполнения работ, оказание услуг
для муниципальных нужд
Администрации Багаевского
сельского поселения »
   В связи с кадровыми изменениями в Администрации Багаевского сельского поселения
постановляю:
1. Внести изменения в постановление  № 933 от 30.12.2013 г. «О создании единой комиссии по осуществлению закупок на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд Администрации Багаевского сельского поселения»:  приложение № 1 читать в новой редакции.
2. Данное постановление действует с момента его подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов  (Л.А. Землянская).
Глава  Администрации
Багаевского сельского поселения

Г.О. Зорина
    Постановление вносит:

    Иванова Т.Б.
Приложение № 1 к постановлению

Администрации Багаевского

сельского поселения

        от 04.06.2019 г.  № 220

Состав единой комиссии Администрации Багаевского сельского поселения
	Зорина

Галина Олеговна

	- Глава Администрации Багаевского сельского поселения, председатель единой комиссии

	Николаева Наталия

Васильевна
	- главный специалист Администрации Багаевского сельского поселения, заместитель председателя единой комиссии

	Иванова

Татьяна Борисовна
	- главный специалист Администрации Багаевского сельского поселения, секретарь единой комиссии

	Куповцова

Оксана Александровна
	- начальник сектора сельского хозяйства, земельных,..имущественных отношений и торговли

	Мардаровский

Сергей Александрович
	- главный специалист сектора муниципального….хозяйства Администрации Багаевского сельского поселения

Главный  специалист

Татаринова Л.В.